
Technické parametry                                               

.,  Pod Karlovarskou silnicí 29,  161 00 Praha 6,  tel. 220 611 187,  e-mail: qia@qia.cz 

         Cooper DFP450W   

       Digitální vpichový teploměr 

Digitální vpichový teploměr DFP450W je určen k rychlému a 

přesnému měření především v gastronomii. Je vybaven pevně připojenou 

vpichovou jehlou a ochranným krytem, který se dá připevnit pomocí spony. 

Teploměr je dodáván ve vodotěsném provedení,  je možné jej umývat v myčce na 

nádobí (je tak vhodný i pro kontrolu teplot během mytí).  

Na přístroj poskytujeme záruku 5 let a záruku přesnosti po celou dobu životnosti. 

Teploměr je vybaven pamětí pro maximální, minimální naměřenou hodnotu a 

tlačítkem pro vymazání této paměti a s možností podržení poslední měřené 

hodnoty.  Nerezová teplotní sonda se zúženou špičkou pro rychlou dobu odezvy 

(do 6 sekund). 

Teploměr může být nastaven pro vizuální indikaci překročení nastavené teploty 

(blikáním LCD displeje). 

Pokud není používán, teploměr se automaticky vypne po 10 minutách. 

Kvalita, která se vyplatí ! 

 

 Vodotěsný 

 

 Paměť pro max. dosaženou teplotu 
 

 Rychlá odezva teplotního čidla 

 

 Nastavitelný teplotní alarm 

 

 Záruka 5 let !!! 

 

 Robustní provedení navržené pro 

nejtěžší podmínky v gastronomii 

 

 
 

Q
i A

na
ly

ti
ca

l  
Q

i A
na

ly
ti

ca
l  

 Q
i A

na
ly

ti
ca

l 

Rozsah měření -40  až  232 ºC    

Přesnost ± 1 ºC (v rozmezí -18°C až 177°C), jinak ±2°C     

Rozlišení 0,1 ºC  

Vpichová jehla 120 mm, potravinářská nerezová ocel, zmenšený průměr špičky 

Doba odezvy <6s 

Hmotnost 20 g  

Napájení 1x 1,5 V knoflíková baterie  #LR44 

Displej 9,5 mm 

Rozměry 38,1 x 22,2 x 171,5 mm (Š x H x V – teploměr v pouzdře) 

Paměť minimální, maximální a poslední naměřená hodnota 

Automatické vypnutí po 10  minutách 

Další vlastnosti obsahuje antibakteriální aditivum 

nastavitelná indikace překročení teplotní meze 

indikace slabé baterie 


